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Epicor® Carbon Connect võitis parima uue toote auhinna 
 
 

USA juhtiv raamatupidamise ajakiri Accounting Today valis 2011. aasta parimaks uueks 

tooteks CO2-heitmete arvestuse kategoorias Epicori CO2-heitmete arvestamise 

teenusepõhise tarkvara Epicor Carbon Connect. 

 
 
          Epicori CO2-heitmete arvestamise tarkvara aitab muuta ettevõtete tegevuse 

keskkonnasäästlikumaks ning tagada ettevõtete keskkonna-alase tegevuse vastavuse 

kehtivatele õigusaktidele. 2011. aasta parimate toodete nimekirja on kantud maksuhaldurite ja 

raamatupidajate töö hõlbustamiseks välja töötatud uusimad ja parimad tehnoloogilised 

lahendused.   

          „Parima toote auhinna võitmine on meile suur au," tunnistas Epicori vanemasepresident 

tooteturunduse alal James Norwood. „Tänu Epicor Carbon Connectile saavad ettevõtted uudse 

tarkvaralise aruandlusraamistiku abil analüüsida säästvasse arengusse tehtud investeeringuid 

ja hinnata nende tulemuslikkust. Säästva arengu nimel tehtavad algatused (nt CO2-heitmete 

arvestus) muutuvad senisest sotsiaalsest kohustusest järjest enam ettevõtete äritegevuse 

lahutamatuks osaks. Lisaks tegevuse tõhustamisele ja kulude vähendamisele aitavad 

keskkonna-alased algatused ettevõtetel teenida CO2 arvestusühikute eest otsest rahalist tulu.“ 

          Epicor Carbon Connect on välja töötatud ettevõtete CO2-heitmete, keskkonnamõju ja 

energiatarbimise kindlaksmääramiseks, analüüsimiseks, kontrollimiseks, jälgimiseks ja 

võrdlemiseks ning keskkonnaalaste aruannete koostamiseks. 2010. aasta detsembris turule 

toodud ettevõtete CO2-heitmete arvestamise uus tarkvara on saadaval Epicori uue põlvkonna 

ettevõtteressursside plaanimise (ERP) rakenduse kohapealse või tellitava versioonina.  

          Epicor Carbon Connect on Epicori ERP-rakenduse osa, mille abil saavad ettevõtted 

koguda andmeid heitmete eeldatavate koguste arvutamiseks ja keskkonnaga seotud 

kulutegurite eelarvete koostamiseks. Epicor Carbon Connect on finantshalduse ja 
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raamatupidamise terviklahenduse oluline osa, mis võimaldab ettevõtetel pidada tõhusat 

arvestust heitmete üle nii õigusaktidele vastavuse tagamiseks, suhtekorralduse ja 

turundustegevuse edendamiseks kui ka ettevõtte üldise talitluse tõhustamiseks. 

  

          Epicor on ülemaailmne äritarkvara turuliider, pakkudes tarkvaralahendusi nii tootmis-, 

logistika-, jaekaubandus-, meditsiini- kui ka teenindusettevõtetele. Epicoril on üle 20 000 kliendi 

rohkem kui 150 riigis ja ettevõte pakub neile ettevõtte ressursside plaanimise (ERP), 

kliendisuhete halduse (CRM), tarneahelahalduse (SCM) ja jaekaubanduse integreeritud 

tarkvaralahendusi, mille abil saavad ettevõtted tõhustada äriprotsesse ja suurendada oma 

kasumlikkust. Lisateavet leiate veebilehelt: www.epicor.com/estonia 
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